

単 価 合 意 書

令和8年8月4日に契約したR8馬返崩壊地対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年08月21日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

日光砂防事務所長 竹歳 健治

受注者 住所 栃木県宇都宮市大曾四丁目10番19号

氏名 中村土建株式会社

代表取締役 渡邊 幸雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		156,963,387	
砂防土工						
		式	1		10,285,465	
掘削工						
		式	1		4,962,400	
掘削	土砂 現場制約あり					
		m3	800	6,203	4,962,400	
法面整形工						
		式	1		3,539,270	
法面整形(切土部)	現場制約有 り質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	2,170	1,631	3,539,270	
残土処理工						
		式	1		1,783,795	
整地						
		式	1		50,190	
土砂等運搬						
		式	1		1,733,605	
法面工						
		式	1		121,458,260	
鉄筋挿入工						
		式	1		6,871,260	
鉄筋挿入	D22 L=4.5m					
		本	50	71,142	3,557,100	
FRP製格子状 [〃] 柵						
		枚	50	16,415	820,750	
足場(鉄筋挿入)						
		式	1		1,421,271	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ホーリングマシン分解・組立		式	1		1,072,139	
落石防護工		式	1		114,587,000	
密着型厚ネット	φ 3.2×42×30	m2	2,200	52,085	114,587,000	
仮設工		式	1		25,219,662	
工事用道路工		式	1		708,083	
工事用道路補修		式	1		708,083	
資材運搬整備工		式	1		7,047,448	
簡易索道		式	1		7,047,448	
人員輸送工		式	1		17,120,497	
モノレール		式	1		17,120,497	
交通管理工		式	1		343,634	
交通誘導警備員		式	1		343,634	
直接工事費		式	1		156,963,387	
共通仮設費		式	1		12,038,981	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,130,065	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,130,065	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,908,916	
純工事費		式	1		169,002,368	
現場管理費		式	1		40,155,142	
工事原価		式	1		209,157,510	
一般管理費等		式	1		34,842,490	
工事価格		式	1		244,000,000	
消費税相当額		式	1		24,400,000	
工事費計		式	1		268,400,000	